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60m, Männer 11.02.2024 / 12:40
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:31
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 144 Ralph Adzatia 1995 GER MTG Mannheim 7,02 q
2 200 Colin Schiller 2000 GER TSG Niefern 7,13 q
3 201 Cosmos Dominic 1998 GER TSG Niefern 7,16 q
4 50 William Silvestre Alves 1990 GER USC Freiburg 7,52 q
5 295 Bryson Woods 2001 GER Ramstein Track Club 7,62 q+

60m, Männer 11.02.2024 / 12:42
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:31
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 73 Hannes Löffler 1988 GER LG Region Karlsruhe 7,26 q
2 296 Tepe Franck 1996 FRA LAZ Ludwigsburg 7,30 v
3 243 Lukas Braunweiler 2002 GER TV 1883 Schriesheim 7,35 q
4 184 Ahmed Idris Salih 2004 ERI LG Neckargemünd 7,55 q
5 294 Max Meier 1999 GER TSG Niefern 7,84

60m, Männer 11.02.2024 / 13:31
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 144 Ralph Adzatia 1995 GER MTG Mannheim 6,95
2 200 Colin Schiller 2000 GER TSG Niefern 7,09
3 201 Cosmos Dominic 1998 GER TSG Niefern 7,17
4 243 Lukas Braunweiler 2002 GER TV 1883 Schriesheim 7,34
5 73 Hannes Löffler 1988 GER LG Region Karlsruhe 7,35
6 50 William Silvestre Alves 1990 GER USC Freiburg 7,52
7 184 Ahmed Idris Salih 2004 ERI LG Neckargemünd 7,55
8 295 Bryson Woods 2001 GER Ramstein Track Club 7,64

200m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2024 / 15:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 200 Colin Schiller 2000 GER TSG Niefern 22,54 (.535) 1./III
2 217 Maximilian Waldner 1997 GER Rastatter TV 1846 22,70 1./I
3 73 Hannes Löffler 1988 GER LG Region Karlsruhe 23,47 2./I
4 201 Cosmos Dominic 1998 GER TSG Niefern 23,57 3./I
5 211 Jaylon Tucker 1997 USA Ramstein Track Club 24,24 3./V
6 50 William Silvestre Alves 1990 GER USC Freiburg 24,71 3./IV
7 184 Ahmed Idris Salih 2004 ERI LG Neckargemünd 24,74 4./III

800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2024 / 17:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 143 Omar Jammeh 1995 GAM MTG Mannheim 1:55,44 1./I
2 60 Mohamad Sadegh Sadeghi 2004 IRI TSG 1845 Heilbronn 1:59,85 4./I
3 213 Mac Bryant 2004 USA Ramstein Track Club 2:16,34 2./II
4 212 Jefffrey Wheeler 2000 USA Ramstein Track Club 2:55,42 5./II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 29,11
400m 33,65 143 Omar Jammeh GAM
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Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 30,21 237 Luca Gölz GER
600m 1:41,47 213 Mac Bryant USA

3000m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2024 / 15:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

245 Maximilian Walter 1996 GER TV 1883 Schriesheim disq.
TR 17.3.2

Zwischenzeiten - Zeitlauf
1000m 2:57,01 245 Maximilian Walter GER
2000m 5:58,12 245 Maximilian Walter GER

60m, Frauen 11.02.2024 / 12:25
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:30
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 262 Sandra Wagner 1997 GER SG Walldorf Astoria 1902 7,81 q
2 9 Sophia Striebel 2004 GER SCL Heel Baden-Baden 8,17 q
3 171 Michelle Winke 2003 GER MTG Mannheim 8,66 q
4 107 Vanessa Clemens 2004 GER LAZ Ludwigsburg 8,68 q
5 216 Mikala Hampton 2002 USA Ramstein Track Club 8,84 q

291 Carolin von Sommerfeld 2000 GER TV 1885 Haiger n.a.

60m, Frauen 11.02.2024 / 13:30
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 262 Sandra Wagner 1997 GER SG Walldorf Astoria 1902 7,89
2 9 Sophia Striebel 2004 GER SCL Heel Baden-Baden 8,11
3 171 Michelle Winke 2003 GER MTG Mannheim 8,63
4 107 Vanessa Clemens 2004 GER LAZ Ludwigsburg 8,65

216 Mikala Hampton 2002 USA Ramstein Track Club ab.

200m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2024 / 14:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 9 Sophia Striebel 2004 GER SCL Heel Baden-Baden 25,92 2./I
2 107 Vanessa Clemens 2004 GER LAZ Ludwigsburg 29,26 3./III

800m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2024 / 17:06
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 170 Maren Guthier 2000 GER MTG Mannheim 2:14,36
Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 33,90 165 Lorena Azzola GER
400m 1:06,85 165 Lorena Azzola GER
600m 1:41,18 165 Lorena Azzola GER

60m Hürden Serie 2, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2024 / 11:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 174 Ricarda Lobe 1994 GER MTG Mannheim 8,26
2 291 Carolin von Sommerfeld 2000 GER TV 1885 Haiger 9,09
3 171 Michelle Winke 2003 GER MTG Mannheim 9,70
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60m Hürden Serie 1, Frauen (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2024 / 10:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 174 Ricarda Lobe 1994 GER MTG Mannheim 8,35
2 291 Carolin von Sommerfeld 2000 GER TV 1885 Haiger 9,38
3 171 Michelle Winke 2003 GER MTG Mannheim 9,68

60m, Männliche Jugend U20 11.02.2024 / 12:35
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:21
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 240 Martin Davis 2006 USA SV GO! Saar 05 7,12 q
2 6 Caesar Konz 2006 GER SCL Heel Baden-Baden 7,13 q
3 49 Johannes Hund 2006 GER USC Freiburg 7,25 q
4 268 Constantin Scheibitz 2006 GER TSG 1862 Weinheim 7,64 q

60m, Männliche Jugend U20 11.02.2024 / 13:21
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 6 Caesar Konz 2006 GER SCL Heel Baden-Baden 7,10
2 240 Martin Davis 2006 USA SV GO! Saar 05 7,16
3 49 Johannes Hund 2006 GER USC Freiburg 7,20
4 268 Constantin Scheibitz 2006 GER TSG 1862 Weinheim 7,64

200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2024 / 15:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 204 Maxim Sorokin 2006 GER TV Nussdorf 22,37 1./II
2 6 Caesar Konz 2006 GER SCL Heel Baden-Baden 22,54 (.540) 2./II
3 49 Johannes Hund 2006 GER USC Freiburg 23,58 2./III
4 268 Constantin Scheibitz 2006 GER TSG 1862 Weinheim 23,76 1./IV

800m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2024 / 17:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 122 Ben Friedrich 2005 GER MTG Mannheim 1:55,97 2./I
2 132 Konstantin Willer 2005 GER MTG Mannheim 2:03,94 5./I
3 76 Simon Hülsheger 2006 GER LG Region Karlsruhe 2:11,86 1./II

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 29,11
400m 33,65 143 Omar Jammeh GAM
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 30,21 237 Luca Gölz GER
600m 1:41,47 213 Mac Bryant USA

60m, Weibliche Jugend U20 11.02.2024 / 12:20
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:11
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 242 Mihret Spence 2006 USA SV GO! Saar 05 8,12 q
2 106 Michelle Wildemann 2006 GER LAZ Ludwigsburg 8,28 q
3 19 Sidney Pfeiffer 2006 GER LG Badische Bergstraße 8,34 q
4 279 Dena Ansari Khaledi 2006 GER TSG 1862 Weinheim 8,35 q
5 160 Juli Wollschläger 2006 GER MTG Mannheim 8,56 q
6 241 Joy Garwo 2006 USA SV GO! Saar 05 8,98 q
7 257 Isabel Haase 2006 GER SG Walldorf Astoria 1902 9,19 q
8 261 Oryslava Gutsol 2006 UKR SG Walldorf Astoria 1902 9,34 q
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60m, Weibliche Jugend U20 11.02.2024 / 13:11
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 242 Mihret Spence 2006 USA SV GO! Saar 05 8,14
2 106 Michelle Wildemann 2006 GER LAZ Ludwigsburg 8,28
3 279 Dena Ansari Khaledi 2006 GER TSG 1862 Weinheim 8,33
4 19 Sidney Pfeiffer 2006 GER LG Badische Bergstraße 8,38
5 160 Juli Wollschläger 2006 GER MTG Mannheim 8,60
6 241 Joy Garwo 2006 USA SV GO! Saar 05 9,07
7 257 Isabel Haase 2006 GER SG Walldorf Astoria 1902 9,28
8 261 Oryslava Gutsol 2006 UKR SG Walldorf Astoria 1902 9,35

200m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2024 / 14:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 165 Lorena Azzola 2006 GER MTG Mannheim 25,59 1./I
2 106 Michelle Wildemann 2006 GER LAZ Ludwigsburg 26,44 1./II
3 279 Dena Ansari Khaledi 2006 GER TSG 1862 Weinheim 27,05 1./IV
4 160 Juli Wollschläger 2006 GER MTG Mannheim 27,58 2./III
5 236 Tiara Zinn 2006 GER LG Rhein-Wied 29,08 3./II

800m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2024 / 17:06
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 165 Lorena Azzola 2006 GER MTG Mannheim 2:14,95
2 261 Oryslava Gutsol 2006 UKR SG Walldorf Astoria 1902 2:32,97
3 257 Isabel Haase 2006 GER SG Walldorf Astoria 1902 2:39,94

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 33,90 165 Lorena Azzola GER
400m 1:06,85 165 Lorena Azzola GER
600m 1:41,18 165 Lorena Azzola GER

60m Hürden Serie 2, Weibliche Jugend U20 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2024 / 11:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 236 Tiara Zinn 2006 GER LG Rhein-Wied 10,24

60m Hürden Serie 1, Weibliche Jugend U20 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2024 / 10:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

236 Tiara Zinn 2006 GER LG Rhein-Wied aufg.

60m, Männliche Jugend U18 11.02.2024 / 12:30
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:20
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 244 Marco Schumm 2007 GER TV 1883 Schriesheim 7,36 q
2 202 Mattes Faller 2007 GER TSG Niefern 7,57 q
3 105 Niclas Neib 2008 GER LAZ Ludwigsburg 7,81 q
4 61 David Hutzenlaub 2007 GER LAV Heilbronner Land 7,94 q
5 273 Leonard Scheibitz 2008 GER TSG 1862 Weinheim 8,09 q
6 246 Ole Kock 2007 GER TV 1883 Schriesheim 8,40 q
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60m, Männliche Jugend U18 11.02.2024 / 13:20
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 244 Marco Schumm 2007 GER TV 1883 Schriesheim 7,38
2 202 Mattes Faller 2007 GER TSG Niefern 7,43
3 105 Niclas Neib 2008 GER LAZ Ludwigsburg 7,66
4 61 David Hutzenlaub 2007 GER LAV Heilbronner Land 7,96
5 273 Leonard Scheibitz 2008 GER TSG 1862 Weinheim 8,20
6 246 Ole Kock 2007 GER TV 1883 Schriesheim 8,32

200m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2024 / 15:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 105 Niclas Neib 2008 GER LAZ Ludwigsburg 23,86 1./V
2 114 Sidwell Njikam 2009 GER ABC Ludwigshafen 24,17 2./V
3 202 Mattes Faller 2007 GER TSG Niefern 24,40 3./III
4 108 Adrian Josef Anders 2009 GER ABC Ludwigshafen 24,67 2./IV
5 61 David Hutzenlaub 2007 GER LAV Heilbronner Land 25,28 3./II

800m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2024 / 17:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 297 Valentin Oblupin 2008 GER TV Bad Säckingingen 1:58,31 3./I
2 197 Moritz Lang 2007 GER Sport-Union Neckarsulm 2:05,95 6./I
3 41 Adam Lämmlein 2008 GER Sportvg Feuerbach 2:21,54 7./I
4 237 Luca Gölz 2007 GER TG Rimbach 2:25,93 3./II
5 186 Henri Grimm 2008 GER LG Neckargemünd 2:32,45 4./II

271 Florian Osterkamp 2007 GER TSG 1862 Weinheim n.a. -/II
Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 29,11
400m 33,65 143 Omar Jammeh GAM
Zwischenzeiten - Zeitlauf 2
200m 30,21 237 Luca Gölz GER
600m 1:41,47 213 Mac Bryant USA

3000m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2024 / 15:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 134 Leonhard Gothe 2007 GER MTG Mannheim 8:54,55
Zwischenzeiten - Zeitlauf
1000m 2:57,01 245 Maximilian Walter GER
2000m 5:58,12 245 Maximilian Walter GER

60m, Weibliche Jugend U18 11.02.2024 / 12:15
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 215 Lellah Guhn 2008 USA Ramstein Track Club 8,40 q
2 17 Jördis Pitz 2007 GER LG Badische Bergstraße 8,44 q
3 80 Estefania Anato 2007 GER LG Region Karlsruhe 8,57 (.566) q
4 40 Lysandra Hinze 2008 GER TV Eppingen 8,79 q
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60m, Weibliche Jugend U18 11.02.2024 / 12:17
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 13:10
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 230 Johanna Karst 2008 GER LG Rhein-Wied 8,26 q
2 288 Sophie Löskow 2007 GER TSG 1862 Weinheim 8,57 (.569) q
3 93 Sarah Wenzel 2008 GER LG Region Karlsruhe 8,59 q
4 247 Enya Unverzagt 2007 GER TV 1883 Schriesheim 8,64 q
5 63 Elea Lichtenberg 2008 GER LAV Heilbronner Land 8,83

60m, Weibliche Jugend U18 11.02.2024 / 13:10
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 230 Johanna Karst 2008 GER LG Rhein-Wied 8,23
2 17 Jördis Pitz 2007 GER LG Badische Bergstraße 8,38
3 215 Lellah Guhn 2008 USA Ramstein Track Club 8,45
4 288 Sophie Löskow 2007 GER TSG 1862 Weinheim 8,60
5 247 Enya Unverzagt 2007 GER TV 1883 Schriesheim 8,63
6 80 Estefania Anato 2007 GER LG Region Karlsruhe 8,64
7 93 Sarah Wenzel 2008 GER LG Region Karlsruhe 8,65
8 40 Lysandra Hinze 2008 GER TV Eppingen 8,76

200m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2024 / 14:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 231 Lena Eichhorn 2008 GER LG Rhein-Wied 27,19 2./IV
2 80 Estefania Anato 2007 GER LG Region Karlsruhe 27,40 1./III
3 116 Cecilia Maeva Meyantchop 2009 GER ABC Ludwigshafen 27,87 3./I
4 150 Altea Craviolo 2008 GER MTG Mannheim 28,07 3./IV
5 120 Mia Huthoff 2009 GER ABC Ludwigshafen 28,11 2./II
6 40 Lysandra Hinze 2008 GER TV Eppingen 29,42 4./III
7 63 Elea Lichtenberg 2008 GER LAV Heilbronner Land 29,45 4./IV
8 65 Leona Becker 2008 GER LAV Heilbronner Land 30,71 4./II

800m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2024 / 17:06
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 189 Leni Seegers 2007 GER LG Neckargemünd 2:17,36
2 287 Solveig Schaar 2008 GER TSG 1862 Weinheim 2:29,67
3 65 Leona Becker 2008 GER LAV Heilbronner Land 2:41,41

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 33,90 165 Lorena Azzola GER
400m 1:06,85 165 Lorena Azzola GER
600m 1:41,18 165 Lorena Azzola GER

60m Hürden Serie 2, Weibliche Jugend U18 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2024 / 11:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 189 Leni Seegers 2007 GER LG Neckargemünd 10,04

60m Hürden Serie 1, Weibliche Jugend U18 (0,762m) (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2024 / 10:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 189 Leni Seegers 2007 GER LG Neckargemünd 9,80
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60m, Jugend M15 11.02.2024 / 11:45
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:51
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 114 Sidwell Njikam 2009 GER ABC Ludwigshafen 7,49 q
2 35 Maxim Krivoklub 2009 GER TV Eppingen 7,74 (.739) q
3 138 Max Sitter 2009 GER MTG Mannheim 7,90 q+
4 179 Bastian Schön 2009 GER LAZ Mosbach/Elztal 8,02
5 2 Julian Raszillier 2009 GER LG Baar 8,07
6 33 Iaroslaw Zaporozhan-Potemkin 2009 RUS TV Eppingen 8,38
7 141 Niklas Bach 2009 GER MTG Mannheim 8,41 (.405)

60m, Jugend M15 11.02.2024 / 11:48
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:51
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 214 Sean Campbell 2009 USA Ramstein Track Club 7,55 q
2 129 Henri Reisch 2009 GER MTG Mannheim 7,57 v
3 254 Leon Mutzig 2009 GER SG Walldorf Astoria 1902 7,70 q
4 108 Adrian Josef Anders 2009 GER ABC Ludwigshafen 7,71 q
5 140 Milan Spasojevic 2009 GER MTG Mannheim 7,74 (.733) q
6 226 Noah Seibel 2009 GER LG Rhein-Wied 7,81 q
7 221 Jona Carstens 2009 GER LG Rhein-Wied 8,41 (.403)

60m, Jugend M15 11.02.2024 / 12:51
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 114 Sidwell Njikam 2009 GER ABC Ludwigshafen 7,50 (.500)

1 214 Sean Campbell 2009 USA Ramstein Track Club 7,50 (.500)

3 254 Leon Mutzig 2009 GER SG Walldorf Astoria 1902 7,68
4 108 Adrian Josef Anders 2009 GER ABC Ludwigshafen 7,71
5 140 Milan Spasojevic 2009 GER MTG Mannheim 7,73
6 35 Maxim Krivoklub 2009 GER TV Eppingen 7,79
7 138 Max Sitter 2009 GER MTG Mannheim 7,83

226 Noah Seibel 2009 GER LG Rhein-Wied aufg.

300m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2024 / 16:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 179 Bastian Schön 2009 GER LAZ Mosbach/Elztal 38,91 1./I
2 214 Sean Campbell 2009 USA Ramstein Track Club 39,23 1./II
3 138 Max Sitter 2009 GER MTG Mannheim 39,75 2./II
4 140 Milan Spasojevic 2009 GER MTG Mannheim 41,34 3./II
5 188 Quint Möhlenbruch 2009 GER LG Neckargemünd 41,52 2./I
6 146 Sebastiano Craviolo 2009 GER MTG Mannheim 42,49 3./I

800m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2024 / 17:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 43 Lutz Bauer 2009 GER TuS Framersheim 2:19,97
2 24 Lukas Bott 2009 GER TSG Bruchsal 2:23,58
3 23 Johannes Reichert 2009 GER TSG Bruchsal 2:26,91
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Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:08,96 44 Peer Ole Michel GER
600m 1:44,83 42 Gabriel Laukert GER

60m Hürden, Jugend M15 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2024 / 10:20
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:06
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (1) 226 Noah Seibel 2009 GER LG Rhein-Wied 8,86 q
2 (2) 2 Julian Raszillier 2009 GER LG Baar 9,29 q
3 (3) 74 Julian Weihs 2009 GER LG Region Karlsruhe 9,98 q
4 (5) 221 Jona Carstens 2009 GER LG Rhein-Wied 10,85 q

60m Hürden, Jugend M15 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2024 / 11:06
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 226 Noah Seibel 2009 GER LG Rhein-Wied 8,79
2 2 Julian Raszillier 2009 GER LG Baar 9,22
3 74 Julian Weihs 2009 GER LG Region Karlsruhe 10,52
4 221 Jona Carstens 2009 GER LG Rhein-Wied 10,94

Weitsprung, Jugend M15
Vor/Endkampf 11.02.2024 / 15:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 129 Henri Reisch 2009 GER MTG Mannheim 6,20
x 6,20 5,99 5,82 6,03 6,18

2 226 Noah Seibel 2009 GER LG Rhein-Wied 6,09
6,09 x 5,60 5,53 x 5,84

3 114 Sidwell Njikam 2009 GER ABC Ludwigshafen 5,68
x 5,17 5,25 5,66 5,68 x

4 74 Julian Weihs 2009 GER LG Region Karlsruhe 5,40
5,07 4,88 4,96 5,40 5,17 5,16

5 214 Sean Campbell 2009 USA Ramstein Track Club 5,33
x x 4,89 5,02 5,33 -

6 35 Maxim Krivoklub 2009 GER TV Eppingen 5,24
5,22 4,94 5,19 5,23 5,24 x

7 108 Adrian Josef Anders 2009 GER ABC Ludwigshafen 5,15
4,94 4,66 5,15 x 4,79 4,80

8 221 Jona Carstens 2009 GER LG Rhein-Wied 4,92
4,92 4,56 4,85 x 4,37 4,69

9 2 Julian Raszillier 2009 GER LG Baar 4,67
4,67 4,46 x

10 141 Niklas Bach 2009 GER MTG Mannheim 4,49
3,27 4,10 4,49

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Finale 226 114 35 108 129 74 221 2 214 141

60m, Jugend M14 11.02.2024 / 11:50
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 75 Julius Ummenhofer 2010 GER LG Region Karlsruhe 7,95 q
2 187 Jonas Pittmann 2010 GER LG Neckargemünd 8,53 q
3 71 Constantin Freitag 2010 GER LG Region Karlsruhe 8,57 q
4 272 Julien Bähr 2010 GER TSG 1862 Weinheim 8,66 q
5 131 Jonas Wesemann 2010 GER MTG Mannheim 8,87 q
6 225 Marc-Noël Kummer 2010 GER LG Rhein-Wied 9,04 q
7 137 Mathis Reimer 2010 GER MTG Mannheim 9,09 v
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60m, Jugend M14 - Fortsetzung 11.02.2024 / 11:50
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

8 21 Berk Batu 2010 GER TSG Bruchsal 9,49 q

60m, Jugend M14 11.02.2024 / 12:50
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 75 Julius Ummenhofer 2010 GER LG Region Karlsruhe 7,90
2 71 Constantin Freitag 2010 GER LG Region Karlsruhe 8,46
3 187 Jonas Pittmann 2010 GER LG Neckargemünd 8,54
4 272 Julien Bähr 2010 GER TSG 1862 Weinheim 8,63
5 131 Jonas Wesemann 2010 GER MTG Mannheim 8,90
6 225 Marc-Noël Kummer 2010 GER LG Rhein-Wied 9,13

21 Berk Batu 2010 GER TSG Bruchsal n.a.
137 Mathis Reimer 2010 GER MTG Mannheim n.a.

800m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2024 / 17:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 44 Peer Ole Michel 2010 GER TuS Framersheim 2:20,94
2 42 Gabriel Laukert 2010 GER TuS Framersheim 2:21,43

71 Constantin Freitag 2010 GER LG Region Karlsruhe n.a.
Zwischenzeiten - Zeitlauf
400m 1:08,96 44 Peer Ole Michel GER
600m 1:44,83 42 Gabriel Laukert GER

60m Hürden, Jugend M14 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2024 / 10:20
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:06
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 (4) 71 Constantin Freitag 2010 GER LG Region Karlsruhe 10,38 q

60m Hürden, Jugend M14 (0,838m) (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2024 / 11:06
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 71 Constantin Freitag 2010 GER LG Region Karlsruhe 10,82

Weitsprung, Jugend M14
Vor/Endkampf 11.02.2024 / 15:50
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 75 Julius Ummenhofer 2010 GER LG Region Karlsruhe 4,84
4,84 x 3,12 x x x

2 71 Constantin Freitag 2010 GER LG Region Karlsruhe 4,72
x x x 4,72 x x

3 131 Jonas Wesemann 2010 GER MTG Mannheim 4,48
x 4,48 4,45 x 4,20 x

4 225 Marc-Noël Kummer 2010 GER LG Rhein-Wied 3,89
3,88 3,89 x x 3,48 3,56

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 225 71 75 131
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60m, Jugend W15 11.02.2024 / 11:55
Vorlauf 1 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:56
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 69 Lisa Fischer 2009 GER TV 1880 Huchenfeld 8,15 q
2 79 Antonia Kamm 2009 GER LG Region Karlsruhe 8,40 q
3 233 Lotta Meuter 2009 GER LG Rhein-Wied 8,45 q
4 116 Cecilia Maeva Meyantchop 2009 GER ABC Ludwigshafen 8,50 (.496) q
5 89 Madleen Germer 2009 GER LG Region Karlsruhe 9,27

284 Meret Beier 2009 GER TSG 1862 Weinheim n.a.

60m, Jugend W15 11.02.2024 / 11:58
Vorlauf 2 von 2
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:56
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 293 Hannah Zeiler 2009 GER TSG 1845 Heilbronn 8,20 q
2 86 Lilly Wieland 2009 GER LG Region Karlsruhe 8,41 q
3 159 Felizia Hähnel 2009 GER MTG Mannheim 8,50 (.500) q
4 263 Sarah Laps 2009 GER SG Walldorf Astoria 1902 8,86 q
5 29 Teresa Kampmann 2009 GER TSG Germania Dossenheim 8,94
6 251 Carla Birgoz 2009 GER SR Yburg Steinbach 9,00
7 66 Smilla Spohr 2009 GER LAV Heilbronner Land 9,58

60m, Jugend W15 11.02.2024 / 12:56
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 293 Hannah Zeiler 2009 GER TSG 1845 Heilbronn 8,13
2 233 Lotta Meuter 2009 GER LG Rhein-Wied 8,35
3 86 Lilly Wieland 2009 GER LG Region Karlsruhe 8,47 (.463)

4 159 Felizia Hähnel 2009 GER MTG Mannheim 8,47 (.467)

5 116 Cecilia Maeva Meyantchop 2009 GER ABC Ludwigshafen 8,49
6 79 Antonia Kamm 2009 GER LG Region Karlsruhe 8,50
7 263 Sarah Laps 2009 GER SG Walldorf Astoria 1902 8,84

69 Lisa Fischer 2009 GER TV 1880 Huchenfeld ab.

300m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2024 / 16:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 159 Felizia Hähnel 2009 GER MTG Mannheim 44,02 1./II
2 64 Kesaja Schard 2009 GER LAV Heilbronner Land 44,83 1./I
3 233 Lotta Meuter 2009 GER LG Rhein-Wied 46,50 1./III
4 251 Carla Birgoz 2009 GER SR Yburg Steinbach 50,28 3./I
5 89 Madleen Germer 2009 GER LG Region Karlsruhe 53,39 2./III

28 Lilli Holl 2009 GER TSG Germania Dossenheim disq. -/II
TR17.3.1

29 Teresa Kampmann 2009 GER TSG Germania Dossenheim disq. -/III
TR 17.3.1

239 Leonie Schneider 2009 GER TG Rimbach disq. -/IV
TR.17.3.1
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60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 11.02.2024 / 10:10
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:01
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 28 Lilli Holl 2009 GER TSG Germania Dossenheim 9,87 q
2 263 Sarah Laps 2009 GER SG Walldorf Astoria 1902 10,07 q
3 193 Veronika Sitzler 2009 GER LG Neckargemünd 10,16 q
4 66 Smilla Spohr 2009 GER LAV Heilbronner Land 12,39 q

60m Hürden, Jugend W15 (0,762m) 11.02.2024 / 11:01
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 28 Lilli Holl 2009 GER TSG Germania Dossenheim 9,82
2 263 Sarah Laps 2009 GER SG Walldorf Astoria 1902 10,07
3 193 Veronika Sitzler 2009 GER LG Neckargemünd 10,34
4 66 Smilla Spohr 2009 GER LAV Heilbronner Land 13,31

Weitsprung, Jugend W15
Vor/Endkampf 11.02.2024 / 14:25
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 79 Antonia Kamm 2009 GER LG Region Karlsruhe 5,20
x 5,20 5,19 3,32 5,11 5,08

2 159 Felizia Hähnel 2009 GER MTG Mannheim 4,84
4,84 4,72 4,71 4,72 4,52 4,70

3 86 Lilly Wieland 2009 GER LG Region Karlsruhe 4,77
4,69 4,37 x 4,57 4,25 4,77

4 293 Hannah Zeiler 2009 GER TSG 1845 Heilbronn 4,67
4,46 4,67 4,45 4,50 x 4,51

5 263 Sarah Laps 2009 GER SG Walldorf Astoria 1902 4,60
4,34 4,41 4,54 4,51 x 4,60

6 89 Madleen Germer 2009 GER LG Region Karlsruhe 4,47
4,27 x 4,32 x 4,28 4,47

7 29 Teresa Kampmann 2009 GER TSG Germania Dossenheim 4,12
x 3,23 4,12 3,93 3,69 4,01

8 20 Victoria Maurer 2009 GER LG Badische Bergstraße 3,80
x 3,80 x 3,65 3,58 x

aW 94 Sarah Wenzel 2008 GER LG Region Karlsruhe 5,08
4,92 4,88 5,08 4,82 4,85 4,94

aW 81 Estefania Anato 2007 GER LG Region Karlsruhe 5,05
4,92 - 4,99 5,03 4,73 5,05

116 Cecilia Maeva Meyantchop 2009 GER ABC Ludwigshafen ogV
- - x

69 Lisa Fischer 2009 GER TV 1880 Huchenfeld n.a.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
Finale 20 69 263 293 79 86 89 94 81 159 116 29

60m, Jugend W14 11.02.2024 / 12:00
Vorlauf 1 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 92 Nea Elmer 2010 GER LG Region Karlsruhe 8,38 q
2 5 Lilith Carlotta Wirth 2010 GER LG Baar 8,56 q
3 59 Milla Schade 2010 GER TSG 78 Heidelberg 8,85 (.844)

4 182 Emilia Joh 2010 GER LAZ Mosbach/Elztal 8,89
5 203 Jule Faller 2010 GER TSG Niefern 9,48
6 104 Franziska Kühnle 2010 GER SV 1899 Langensteinbach 9,54
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60m, Jugend W14 11.02.2024 / 12:03
Vorlauf 2 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 121 Nela Zezelj 2010 GER ABC Ludwigshafen 8,12 q
2 173 Peggy Aniekwe 2010 GER MTG Mannheim 8,29 q
3 103 Valerie Georg 2010 GER LG Kurpfalz 8,58 q
4 238 Leonie Geiss 2010 GER TG Rimbach 8,70
5 58 Maxi Stieber 2010 GER TSG 78 Heidelberg 8,78
6 175 Sara Mbassa 2010 GER MTG Mannheim 8,83
7 27 Emma Schönig 2010 GER TSG Germania Dossenheim 9,05

60m, Jugend W14 11.02.2024 / 12:06
Vorlauf 3 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 52 Lana Ruhnau 2010 GER Tschft. Germersheim 8,36 q
2 282 Gwen Hüchting 2010 GER TSG 1862 Weinheim 8,51 q
3 152 Carla Kögel 2010 GER MTG Mannheim 8,62
4 158 Eva Marie Weisbrodt 2010 GER MTG Mannheim 8,74
5 87 Livia Zaschke Zetterström 2010 GER LG Region Karlsruhe 8,85 (.841)

6 97 Isabel Georg 2010 GER LG Kurpfalz 8,97
7 278 Carla Weißmann 2010 GER TSG 1862 Weinheim 9,02

60m, Jugend W14 11.02.2024 / 12:09
Vorlauf 4 von 4
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 12:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 235 Svea Weber 2010 GER LG Rhein-Wied 8,41 q
2 181 Celina Böhm 2010 GER LAZ Mosbach/Elztal 8,61
3 4 Laura Hübsch 2010 GER LG Baar 8,75
4 234 Mia Dott 2010 GER LG Rhein-Wied 8,99
5 85 Lena Spingat 2010 GER LG Region Karlsruhe 9,15
6 98 Johanna Lörch 2010 GER LG Kurpfalz 9,27
7 207 Emelie Zabirko 2010 GER TV Ortenberg 9,39

60m, Jugend W14 11.02.2024 / 12:55
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 121 Nela Zezelj 2010 GER ABC Ludwigshafen 8,08
2 173 Peggy Aniekwe 2010 GER MTG Mannheim 8,12
3 52 Lana Ruhnau 2010 GER Tschft. Germersheim 8,18
4 92 Nea Elmer 2010 GER LG Region Karlsruhe 8,41
5 235 Svea Weber 2010 GER LG Rhein-Wied 8,49
6 103 Valerie Georg 2010 GER LG Kurpfalz 8,55
7 282 Gwen Hüchting 2010 GER TSG 1862 Weinheim 8,61
8 5 Lilith Carlotta Wirth 2010 GER LG Baar 8,68

300m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2024 / 16:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 103 Valerie Georg 2010 GER LG Kurpfalz 44,48 2./II
2 4 Laura Hübsch 2010 GER LG Baar 47,18 2./I
3 27 Emma Schönig 2010 GER TSG Germania Dossenheim 48,30 1./IV
4 95 Emilia Biemer 2010 GER LG Kurpfalz 50,49 4./I

182 Emilia Joh 2010 GER LAZ Mosbach/Elztal disq. -/IV
TR.17.3.1
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800m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2024 / 17:05
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 208 Anna Gröbner 2010 GER LC 80 Pforzheim 2:37,80
2 169 Maelle Porth 2010 GER MTG Mannheim 2:40,00

98 Johanna Lörch 2010 GER LG Kurpfalz aufg.
Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 36,08 208 Anna Gröbner GER
400m 1:14,32 208 Anna Gröbner GER
600m 1:56,57 208 Anna Gröbner GER

60m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 11.02.2024 / 10:00
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 173 Peggy Aniekwe 2010 GER MTG Mannheim 9,27 q
2 235 Svea Weber 2010 GER LG Rhein-Wied 9,40 q
3 177 Tabea Schwarz 2010 GER MTG Mannheim 10,28
4 27 Emma Schönig 2010 GER TSG Germania Dossenheim 10,76
5 4 Laura Hübsch 2010 GER LG Baar 10,91

60m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 11.02.2024 / 10:03
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 158 Eva Marie Weisbrodt 2010 GER MTG Mannheim 9,62 q
2 52 Lana Ruhnau 2010 GER Tschft. Germersheim 9,66 q
3 31 Dzemila Feta 2010 GER TV Eppelheim 1927 10,01 q
4 152 Carla Kögel 2010 GER MTG Mannheim 10,36 (.353)

5 87 Livia Zaschke Zetterström 2010 GER LG Region Karlsruhe 10,36 (.354)

6 234 Mia Dott 2010 GER LG Rhein-Wied 10,92

60m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 11.02.2024 / 10:06
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 11:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Q

1 182 Emilia Joh 2010 GER LAZ Mosbach/Elztal 9,64 q
2 169 Maelle Porth 2010 GER MTG Mannheim 10,10 q
3 103 Valerie Georg 2010 GER LG Kurpfalz 10,21 q
4 58 Maxi Stieber 2010 GER TSG 78 Heidelberg 10,53
5 14 Emma Liebig 2010 GER LG Badische Bergstraße 11,90
6 32 Marleen May 2010 GER TV Eppelheim 1927 12,70

60m Hürden, Jugend W14 (0,762m) 11.02.2024 / 11:00
Finale
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 173 Peggy Aniekwe 2010 GER MTG Mannheim 9,34
2 235 Svea Weber 2010 GER LG Rhein-Wied 9,61
3 182 Emilia Joh 2010 GER LAZ Mosbach/Elztal 9,84
4 52 Lana Ruhnau 2010 GER Tschft. Germersheim 9,87
5 158 Eva Marie Weisbrodt 2010 GER MTG Mannheim 9,88
6 169 Maelle Porth 2010 GER MTG Mannheim 10,09
7 103 Valerie Georg 2010 GER LG Kurpfalz 10,19
8 31 Dzemila Feta 2010 GER TV Eppelheim 1927 11,04
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Weitsprung, Jugend W14
Vor/Endkampf 11.02.2024 / 13:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 173 Peggy Aniekwe 2010 GER MTG Mannheim 5,31 1./II
x 5,07 5,31 x x 5,25

2 121 Nela Zezelj 2010 GER ABC Ludwigshafen 5,12 2./II
5,12 4,73 4,93 4,92 4,90 4,78

3 158 Eva Marie Weisbrodt 2010 GER MTG Mannheim 4,98 3./II
4,98 4,95 4,92 4,83 x 4,73

4 5 Lilith Carlotta Wirth 2010 GER LG Baar 4,74 1./I
4,61 4,74 4,73 3,32 4,46 x

5 58 Maxi Stieber 2010 GER TSG 78 Heidelberg 4,73 4./II
4,61 4,45 4,22 x 4,73 x

6 152 Carla Kögel 2010 GER MTG Mannheim 4,68 5./II
4,68 4,46 4,42 x 4,35 4,40

7 169 Maelle Porth 2010 GER MTG Mannheim 4,67 6./II
4,52 3,99 4,67 4,43 4,40 4,30

8 177 Tabea Schwarz 2010 GER MTG Mannheim 4,55 2./I
4,30 4,55 4,48 4,45 4,48 x

9 100 Marleen Fieger 2010 GER LG Kurpfalz 4,50 7./II
4,50 3,95 4,45

10 182 Emilia Joh 2010 GER LAZ Mosbach/Elztal 4,47 3./I
x x 4,47

11 167 Lucija Juric 2010 CRO MTG Mannheim 4,40 4./I
x 4,40 x

12 14 Emma Liebig 2010 GER LG Badische Bergstraße 4,32 8./II
4,32 4,31 x

13 59 Milla Schade 2010 GER TSG 78 Heidelberg 4,32 5./I
x x 4,32

14 175 Sara Mbassa 2010 GER MTG Mannheim 4,30 6./I
x x 4,30

15 12 Eliane Pitz 2010 GER LG Badische Bergstraße 4,23 7./I
4,09 4,23 3,99

16 87 Livia Zaschke Zetterström 2010 GER LG Region Karlsruhe 4,21 9./II
x 4,13 4,21

17 238 Leonie Geiss 2010 GER TG Rimbach 4,12 8./I
4,12 x 2,75

18 97 Isabel Georg 2010 GER LG Kurpfalz 4,07 10./II
3,92 4,07 3,94

19 103 Valerie Georg 2010 GER LG Kurpfalz 4,06 11./II
x x 4,06

20 95 Emilia Biemer 2010 GER LG Kurpfalz 3,97 9./I
3,80 3,87 3,97

21 207 Emelie Zabirko 2010 GER TV Ortenberg 3,88 12./II
3,88 3,55 x

22 98 Johanna Lörch 2010 GER LG Kurpfalz 3,85 13./II
3,44 3,59 3,85

23 234 Mia Dott 2010 GER LG Rhein-Wied 3,85 14./II
3,58 3,16 3,85

24 203 Jule Faller 2010 GER TSG Niefern 3,81 10./I
3,81 x 3,62

25 104 Franziska Kühnle 2010 GER SV 1899 Langensteinbach 3,72 11./I
3,72 x x

26 85 Lena Spingat 2010 GER LG Region Karlsruhe 3,52 12./I
3,42 3,31 3,52

96 Emmi Mühlinghaus 2010 GER LG Kurpfalz ogV ./I
x x x

235 Svea Weber 2010 GER LG Rhein-Wied ogV ./I
x x x

92 Nea Elmer 2010 GER LG Region Karlsruhe ogV ./II
x x x



Hallensportfest Jugend U16 und U14
Mannheim, Leichtathletikhalle Mannheim, 11.02.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 11.02.2024 17:48:49 mit Track and Field 3.1.0.7010 lizenziert für MTG Mannheim Seite 15 von 23

Weitsprung, Jugend W14 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 11.02.2024 / 13:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

161 Kira Fehrenbacher 2010 GER MTG Mannheim ogV ./I
x x x

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 1 203 182 104 96 167 238 59 5 235 177 85 175 95 12 161
Finale 2 58 121 207 152 103 158 87 14 100 169 92 173 97 234 98

60m, Jugend M13 11.02.2024 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 62 Oscar Hutzenlaub 2011 GER LAV Heilbronner Land 8,35 1./I
2 22 Etienne Fath 2011 GER TSG Bruchsal 8,54 1./II
3 56 Luk Werner 2011 GER TSG 78 Heidelberg 8,60 2./I
4 270 Felix von Fürstenberg 2011 GER TSG 1862 Weinheim 8,71 2./II
5 11 Max Umbreit 2011 GER LG Badische Bergstraße 8,72 3./II
6 292 Ishaan Pattu 2011 GER SV GO! Saar 05 8,97 4./II
7 205 Lars Finke 2011 GER TV Ortenberg 9,16 5./II
8 275 Tim Rauh 2011 GER TSG 1862 Weinheim 9,24 3./I
9 45 Marko Franja 2011 GER TG Frankenthal 9,56 4./I

10 125 Dimitrios Ioannis Chatzis 2011 GER MTG Mannheim 9,57 5./I
11 112 Mihajlo Crnic 2011 SRB ABC Ludwigshafen 9,60 6./II
12 255 Paul Milus 2011 GER SG Walldorf Astoria 1902 9,65 (.644) 6./I
13 223 Julius Karst 2011 GER LG Rhein-Wied 9,65 (.648) 7./II
14 274 Philipp Echle 2011 GER TSG 1862 Weinheim 9,90 8./II
15 26 Daniel Flotho 2011 GER TV Denzlingen 9,95 7./I

800m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2024 / 16:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 62 Oscar Hutzenlaub 2011 GER LAV Heilbronner Land 2:26,82
2 26 Daniel Flotho 2011 GER TV Denzlingen 2:53,91
3 112 Mihajlo Crnic 2011 SRB ABC Ludwigshafen 3:14,71

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 33,88 62 Oscar Hutzenlaub GER
400m 1:11,55 62 Oscar Hutzenlaub GER
600m 1:51,00 62 Oscar Hutzenlaub GER

60m Hürden, Jugend M13 (0,762m) 11.02.2024 / 10:55
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 113 Paul Stramer 2011 GER ABC Ludwigshafen 10,58
2 72 Florian Karcher 2011 GER LG Region Karlsruhe 10,73
3 56 Luk Werner 2011 GER TSG 78 Heidelberg 11,05
4 136 Louis Franke 2011 GER MTG Mannheim 11,30
5 223 Julius Karst 2011 GER LG Rhein-Wied 11,51
6 26 Daniel Flotho 2011 GER TV Denzlingen 13,04

Weitsprung Zone, Jugend M13
Vor/Endkampf 11.02.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 62 Oscar Hutzenlaub 2011 GER LAV Heilbronner Land 5,26
4,94 4,96 5,01 5,10 5,00 5,26

2 113 Paul Stramer 2011 GER ABC Ludwigshafen 4,81
4,67 4,78 4,81 x - -
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Weitsprung Zone, Jugend M13 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 11.02.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 56 Luk Werner 2011 GER TSG 78 Heidelberg 4,65
4,42 4,65 4,24 4,06

4 11 Max Umbreit 2011 GER LG Badische Bergstraße 4,63
4,56 4,58 4,63 4,63 4,58 4,46

5 275 Tim Rauh 2011 GER TSG 1862 Weinheim 4,52
4,44 4,32 4,37 4,52 4,41 4,30

6 270 Felix von Fürstenberg 2011 GER TSG 1862 Weinheim 4,49
4,43 4,39 4,43 4,49 4,33 4,38

7 72 Florian Karcher 2011 GER LG Region Karlsruhe 4,44
4,44 4,23 4,30 4,33 4,29 4,39

8 22 Etienne Fath 2011 GER TSG Bruchsal 4,42
4,22 4,42 4,33 4,24 4,04 4,38

9 292 Ishaan Pattu 2011 GER SV GO! Saar 05 4,40
4,40 4,40 4,24

10 136 Louis Franke 2011 GER MTG Mannheim 4,39
x 4,35 4,39

11 125 Dimitrios Ioannis Chatzis 2011 GER MTG Mannheim 4,23
4,11 4,18 4,23

12 205 Lars Finke 2011 GER TV Ortenberg 4,23
4,23 4,18 4,04

13 255 Paul Milus 2011 GER SG Walldorf Astoria 1902 3,94
3,94 3,88 3,76

14 112 Mihajlo Crnic 2011 SRB ABC Ludwigshafen 3,93
3,73 3,75 3,93

15 274 Philipp Echle 2011 GER TSG 1862 Weinheim 3,83
3,55 3,66 3,83

16 223 Julius Karst 2011 GER LG Rhein-Wied 3,70
3,70 3,68 3,51

17 45 Marko Franja 2011 GER TG Frankenthal 3,56
3,56 3,53 3,43

77 Simon Lamb 2011 GER LG Region Karlsruhe ab.

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
16 17 18

Finale 72 113 275 136 22 270 292 112 62 274 45 223 56 255 205
125 77 11

Kugelstoß, Jugend M13 (3kg)
Vor/Endkampf 11.02.2024 / 12:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 22 Etienne Fath 2011 GER TSG Bruchsal 8,27
x 8,01 7,50 7,65 8,03 8,27

2 72 Florian Karcher 2011 GER LG Region Karlsruhe 7,91
7,70 7,06 x 7,91 7,15 7,13

3 125 Dimitrios Ioannis Chatzis 2011 GER MTG Mannheim 7,31
7,31 7,27 6,52 6,93 6,88 7,16

4 223 Julius Karst 2011 GER LG Rhein-Wied 6,92
5,51 5,69 6,27 6,08 6,92 5,26

5 56 Luk Werner 2011 GER TSG 78 Heidelberg 6,71
x 5,93 6,71 6,58 6,37 6,00

6 45 Marko Franja 2011 GER TG Frankenthal 5,50
5,50 4,85 5,45 5,45 5,40 5,34

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 45 223 125 72 56 22
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60m, Jugend M12 11.02.2024 / 14:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 78 Tim Wieland 2012 GER LG Region Karlsruhe 8,84 1./I
2 267 Benjamin Herms 2012 GER TSG 1862 Weinheim 8,89 1./III
3 218 Lias Eberius 2013 GER TV Reisen 1911 8,93 2./I
4 133 Larry-Stevens Djampo Mezaken 2012 GER MTG Mannheim 9,00 2./III
5 1 Carlo Mayer 2012 GER LG Baar 9,06 1./II
6 109 Arvid Schauer 2012 GER ABC Ludwigshafen 9,12 3./III
7 219 Maximilian Schlichtmann 2013 GER TV Reisen 1911 9,28 4./III
8 206 Louis Laible 2012 GER TV Ortenberg 9,33 (.325) 5./III
9 194 Diego Monteiro 2012 GER Sport-Union Neckarsulm 9,33 (.327) 2./II

10 3 Tizian Brunner 2012 GER LG Baar 9,39 3./II
11 130 Jacob Amougou-Janzer 2012 GER MTG Mannheim 9,70 4./II
12 139 Merlin Amougou-Janzer 2012 GER MTG Mannheim 9,71 3./I
13 198 Raphael Kohl 2012 GER Sport-Union Neckarsulm 9,78 4./I
14 195 Dominik Podlesnic 2012 GER Sport-Union Neckarsulm 9,87 5./II
15 55 Jaron Berking 2012 GER TSG 78 Heidelberg 9,88 5./I
16 196 Luis Bauer 2012 GER Sport-Union Neckarsulm 10,19 6./III
17 111 Justus Kleinbub 2012 GER ABC Ludwigshafen 10,36 6./II
18 127 Dylan Christian Diedericks 2012 GER MTG Mannheim 10,44 7./II
19 222 Josua Lehnart 2012 GER LG Rhein-Wied 10,83 6./I

135 Linus Ehrbächer 2012 GER MTG Mannheim disq. -/I
TR 16.8

800m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2024 / 16:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 130 Jacob Amougou-Janzer 2012 GER MTG Mannheim 2:40,97
2 139 Merlin Amougou-Janzer 2012 GER MTG Mannheim 2:41,47
3 267 Benjamin Herms 2012 GER TSG 1862 Weinheim 2:42,17
4 198 Raphael Kohl 2012 GER Sport-Union Neckarsulm 2:42,69
5 185 August Möhlenbruch 2012 GER LG Neckargemünd 2:44,31
6 194 Diego Monteiro 2012 GER Sport-Union Neckarsulm 2:54,48
7 196 Luis Bauer 2012 GER Sport-Union Neckarsulm 3:02,41

Zwischenzeiten - Zeitlauf 1
200m 33,88 62 Oscar Hutzenlaub GER
400m 1:11,55 62 Oscar Hutzenlaub GER
600m 1:51,00 62 Oscar Hutzenlaub GER

60m Hürden, Jugend M12 (0,686m) 11.02.2024 / 10:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 78 Tim Wieland 2012 GER LG Region Karlsruhe 10,51
2 1 Carlo Mayer 2012 GER LG Baar 11,09
3 130 Jacob Amougou-Janzer 2012 GER MTG Mannheim 11,26
4 139 Merlin Amougou-Janzer 2012 GER MTG Mannheim 11,47
5 194 Diego Monteiro 2012 GER Sport-Union Neckarsulm 12,04
6 55 Jaron Berking 2012 GER TSG 78 Heidelberg 13,25

Weitsprung Zone, Jugend M12
Vor/Endkampf 11.02.2024 / 11:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 78 Tim Wieland 2012 GER LG Region Karlsruhe 4,88 1./I
4,81 4,88 4,77 4,59 4,75 4,74

2 109 Arvid Schauer 2012 GER ABC Ludwigshafen 4,66 2./I
4,65 x 4,56 4,66 4,47 4,46



Hallensportfest Jugend U16 und U14
Mannheim, Leichtathletikhalle Mannheim, 11.02.2024 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: www.laportal.net
Gedruckt am 11.02.2024 17:48:49 mit Track and Field 3.1.0.7010 lizenziert für MTG Mannheim Seite 18 von 23

Weitsprung Zone, Jugend M12 - Fortsetzung
Vor/Endkampf 11.02.2024 / 11:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

3 1 Carlo Mayer 2012 GER LG Baar 4,63 3./I
4,63 4,56 4,52 x 4,42 4,44

4 206 Louis Laible 2012 GER TV Ortenberg 4,41 1./II
2,82 x 4,41 4,16 4,10 4,34

5 267 Benjamin Herms 2012 GER TSG 1862 Weinheim 4,39 4./I
4,39 4,32 4,33 4,20 4,29 x

6 218 Lias Eberius 2013 GER TV Reisen 1911 4,17 5./I
3,91 4,09 4,17 4,06 x 4,14

7 185 August Möhlenbruch 2012 GER LG Neckargemünd 4,11 6./I
4,10 3,38 4,11 3,85 3,94 3,97

8 133 Larry-Stevens Djampo Mezaken 2012 GER MTG Mannheim 4,05 7./I
3,91 4,05 x 3,98 4,04 4,03

9 10 Frederik Kneifl 2012 GER LG Badische Bergstraße 4,05 2./II
4,05 3,81 3,89

10 194 Diego Monteiro 2012 GER Sport-Union Neckarsulm 3,98 3./II
3,98 3,88 3,91

11 55 Jaron Berking 2012 GER TSG 78 Heidelberg 3,98 4./II
3,89 3,87 3,98

12 139 Merlin Amougou-Janzer 2012 GER MTG Mannheim 3,98 5./II
3,77 3,77 3,98

13 3 Tizian Brunner 2012 GER LG Baar 3,94 6./II
3,94 3,87 3,86

14 130 Jacob Amougou-Janzer 2012 GER MTG Mannheim 3,94 7./II
3,94 3,87 3,81

15 219 Maximilian Schlichtmann 2013 GER TV Reisen 1911 3,93 8./I
3,77 3,93 3,84

16 135 Linus Ehrbächer 2012 GER MTG Mannheim 3,68 9./I
3,66 3,65 3,68

17 195 Dominik Podlesnic 2012 GER Sport-Union Neckarsulm 3,67 8./II
3,63 3,59 3,67

18 196 Luis Bauer 2012 GER Sport-Union Neckarsulm 3,65 9./II
3,65 x 2,94

19 198 Raphael Kohl 2012 GER Sport-Union Neckarsulm 3,62 10./II
3,50 3,57 3,62

20 127 Dylan Christian Diedericks 2012 GER MTG Mannheim 3,41 11./II
3,36 3,41 3,15

21 222 Josua Lehnart 2012 GER LG Rhein-Wied 3,10 10./I
3,10 2,95 2,99

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Finale 1 1 109 185 78 219 267 222 218 133 135
Finale 2 130 196 139 198 10 3 195 55 127 206 194

Kugelstoß, Jugend M12 (3kg)
Vor/Endkampf 11.02.2024 / 12:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 111 Justus Kleinbub 2012 GER ABC Ludwigshafen 6,72
6,54 6,27 6,72 6,17 6,72 6,24

2 194 Diego Monteiro 2012 GER Sport-Union Neckarsulm 6,18
5,84 5,90 6,18 5,73 6,04 5,99

3 133 Larry-Stevens Djampo Mezaken 2012 GER MTG Mannheim 5,85
5,00 5,85 5,61 5,45 5,70 x

4 3 Tizian Brunner 2012 GER LG Baar 5,59
5,29 5,59 5,27 5,18 5,41 4,58

5 135 Linus Ehrbächer 2012 GER MTG Mannheim 5,44
x 4,81 4,75 5,44 5,34 4,93

6 222 Josua Lehnart 2012 GER LG Rhein-Wied 4,39
4,10 4,11 4,39 4,05 4,25 4,14
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Kugelstoß, Jugend M12 (3kg) - Fortsetzung
Vor/Endkampf 11.02.2024 / 12:55
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6
Finale 135 222 3 194 111 133

60m, Jugend W13 11.02.2024 / 14:20
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 285 Mira Just 2011 GER TSG 1862 Weinheim 8,48 1./II
2 84 Laura Bölcskei 2011 GER LG Region Karlsruhe 8,64 1./III
3 82 Hannah Link 2011 GER LG Region Karlsruhe 8,67 2./II
4 51 Greta Kuhn 2011 GER Tschft. Germersheim 8,73 (.727) 1./I
5 53 Mia Vogt 2011 GER Tschft. Germersheim 8,73 (.728) 2./III
6 90 Maikena Ndasse 2011 GER LG Region Karlsruhe 9,02 2./I
7 168 Luise Bautzmann 2011 GER MTG Mannheim 9,09 3./III
8 30 Wanessa Pistor 2011 GER TSG Germania Dossenheim 9,22 3./I
9 286 Paula Müller 2011 GER TSG 1862 Weinheim 9,24 4./III

10 164 Lily Dietrichkeit 2011 GER MTG Mannheim 9,28 4./I
11 48 Sophie Weis 2011 GER TG Frankenthal 9,31 3./II
12 148 Adelaide Craviolo 2011 ITA MTG Mannheim 9,34 4./II
13 166 Louisa Volz 2011 GER MTG Mannheim 9,38 5./II
14 18 Mariella Kipper 2011 GER LG Badische Bergstraße 9,53 5./I
15 283 Lena Kreckel 2011 GER TSG 1862 Weinheim 9,57 6./I
16 102 Nieke Peste 2011 GER LG Kurpfalz 9,61 5./III
17 178 Zena Benteraa 2011 GER MTG Mannheim 10,08 6./III
18 101 Miriam Gaa 2011 GER LG Kurpfalz 11,03 6./II

800m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2024 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 148 Adelaide Craviolo 2011 ITA MTG Mannheim 2:36,27
2 168 Luise Bautzmann 2011 GER MTG Mannheim 2:49,38
3 102 Nieke Peste 2011 GER LG Kurpfalz 2:54,05
4 164 Lily Dietrichkeit 2011 GER MTG Mannheim 3:03,39
5 178 Zena Benteraa 2011 GER MTG Mannheim 3:17,20

Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 36,65 148 Adelaide Craviolo ITA
400m 1:16,87 148 Adelaide Craviolo ITA
600m 1:58,33 148 Adelaide Craviolo ITA

60m Hürden, Jugend W13 (0,762m) 11.02.2024 / 10:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 84 Laura Bölcskei 2011 GER LG Region Karlsruhe 10,30 1./I
2 51 Greta Kuhn 2011 GER Tschft. Germersheim 10,77 1./II
3 220 Eva Kellner 2012 GER TV Reisen 1911 10,97 2./I
4 48 Sophie Weis 2011 GER TG Frankenthal 11,14 2./II
5 168 Luise Bautzmann 2011 GER MTG Mannheim 11,47 3./II
6 148 Adelaide Craviolo 2011 ITA MTG Mannheim 11,55 4./II
7 53 Mia Vogt 2011 GER Tschft. Germersheim 11,58 3./I
8 30 Wanessa Pistor 2011 GER TSG Germania Dossenheim 12,79 5./II

178 Zena Benteraa 2011 GER MTG Mannheim disq. -/I
TR 17.3.1
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Weitsprung Zone, Jugend W13
Vor/Endkampf 11.02.2024 / 10:00
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 51 Greta Kuhn 2011 GER Tschft. Germersheim 4,79
4,52 4,79 4,73 4,72 4,74 -

2 285 Mira Just 2011 GER TSG 1862 Weinheim 4,74
4,63 4,65 4,71 4,74 4,17 4,62

3 53 Mia Vogt 2011 GER Tschft. Germersheim 4,69
4,47 4,47 4,60 4,68 4,69 -

4 90 Maikena Ndasse 2011 GER LG Region Karlsruhe 4,50
4,45 4,38 4,39 4,50 4,32 4,14

5 168 Luise Bautzmann 2011 GER MTG Mannheim 4,47
4,40 4,43 4,40 4,47 4,39 4,34

6 16 Greta Kneifl 2011 GER LG Badische Bergstraße 4,39
4,37 4,36 4,39 4,28 4,38 4,36

7 164 Lily Dietrichkeit 2011 GER MTG Mannheim 4,16
3,97 3,99 4,15 4,16 4,03 x

8 18 Mariella Kipper 2011 GER LG Badische Bergstraße 4,16
3,78 4,16 4,00 3,92 4,06 4,13

9 286 Paula Müller 2011 GER TSG 1862 Weinheim 4,09
x x 4,09

10 178 Zena Benteraa 2011 GER MTG Mannheim 4,07
3,82 3,98 4,07

11 148 Adelaide Craviolo 2011 ITA MTG Mannheim 4,06
4,06 3,99 3,83

12 15 Freya von Kracht 2011 GER LG Badische Bergstraße 4,04
3,98 4,04 3,96

13 283 Lena Kreckel 2011 GER TSG 1862 Weinheim 3,96
3,74 3,68 3,96

14 166 Louisa Volz 2011 GER MTG Mannheim 3,88
3,81 3,88 3,80

15 176 Sophia Viegas 2011 GER MTG Mannheim 3,86
3,86 3,46 3,70

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Finale 176 283 15 166 148 90 18 53 286 178 168 285 51 16 164

Kugelstoß, Jugend W13 (3kg)
Vor/Endkampf 11.02.2024 / 11:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 90 Maikena Ndasse 2011 GER LG Region Karlsruhe 8,14
8,10 8,14 7,73 8,06 8,10 8,00

2 30 Wanessa Pistor 2011 GER TSG Germania Dossenheim 6,95
6,65 6,71 6,84 6,62 6,86 6,95

3 164 Lily Dietrichkeit 2011 GER MTG Mannheim 6,75
6,66 6,31 6,75 6,32 6,19 5,99

4 82 Hannah Link 2011 GER LG Region Karlsruhe 6,74
6,09 6,74 6,02 6,49 5,86 5,34

Startreihenfolge 1 2 3 4
Finale 90 164 82 30

60m, Jugend W12 11.02.2024 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 117 Fatoumata Diawara 2012 GER ABC Ludwigshafen 8,68 1./I
2 209 Anni Marcard 2012 GER LV Pliezhausen 2012 8,78 1./II
3 248 Lina Detig 2012 GER TV 1883 Schriesheim 8,80 1./III
4 151 Ava Zoe Keilholz 2012 GER MTG Mannheim 8,99 2./III
5 220 Eva Kellner 2012 GER TV Reisen 1911 9,02 3./III
6 38 Feelice Wiewecke 2012 GER TV Eppingen 9,09 (.082) 1./IV
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60m, Jugend W12 - Fortsetzung 11.02.2024 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

7 54 Minou Charlotte Knauf 2012 GER TSV Handschuhsheim 9,09 (.087) 2./I
8 68 Valeria Giesbrecht 2012 GER DJK Hockenheim 9,13 2./IV
9 258 Kira Verzano 2012 GER SG Walldorf Astoria 1902 9,27 3./I

10 192 Mia Schmitt 2012 GER LG Neckargemünd 9,38 4./I
11 37 Emma Michels 2012 GER TV Eppingen 9,45 4./III
12 67 Leni Rivas 2012 GER DJK Hockenheim 9,49 (.482) 2./II
13 252 Hannah Burk 2012 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 9,49 (.483) 3./IV
14 280 Emily Werum 2012 GER TSG 1862 Weinheim 9,54 3./II
15 91 Maryam Kruse 2012 GER LG Region Karlsruhe 9,57 4./II
16 190 Luise Pleimes 2012 GER LG Neckargemünd 9,62 5./I
17 163 Leni Volz 2012 GER MTG Mannheim 9,70 5./II
18 191 Maileen Platz 2012 GER LG Neckargemünd 9,76 6./I
19 99 Lotta Mühlinghaus 2012 GER LG Kurpfalz 9,77 5./III
20 36 Clara Boos 2012 GER TV Eppingen 9,83 6./II
21 228 Charlotte Überhofen 2012 GER LG Rhein-Wied 9,94 6./III
22 155 Eftalya Kiran 2012 GER MTG Mannheim 9,96 4./IV
23 115 Amina Zukic 2012 GER ABC Ludwigshafen 10,05 5./IV
24 264 Viola Radovanovic 2012 GER SG Walldorf Astoria 1902 10,49 7./I

154 Chelsea Elisa Omoigui 2012 GER MTG Mannheim ab. -/IV

800m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 11.02.2024 / 17:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 47 Marlene Rechtenbacher 2012 GER TG Frankenthal 2:38,85
2 46 Anna Wenzel 2012 GER TG Frankenthal 2:42,28
3 25 Emma Libera 2012 GER TSG Bruchsal 2:54,54
4 156 Eliette Porth 2012 GER MTG Mannheim 2:58,45

115 Amina Zukic 2012 GER ABC Ludwigshafen disq.
TR 17.3.2

280 Emily Werum 2012 GER TSG 1862 Weinheim n.a.
Zwischenzeiten - Zeitlauf
200m 36,65 148 Adelaide Craviolo ITA
400m 1:16,87 148 Adelaide Craviolo ITA
600m 1:58,33 148 Adelaide Craviolo ITA

60m Hürden, Jugend W12 (0,686m) 11.02.2024 / 10:35
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

1 209 Anni Marcard 2012 GER LV Pliezhausen 2012 10,12 1./II
2 154 Chelsea Elisa Omoigui 2012 GER MTG Mannheim 10,70 2./II
3 54 Minou Charlotte Knauf 2012 GER TSV Handschuhsheim 10,84 3./II
4 67 Leni Rivas 2012 GER DJK Hockenheim 11,17 1./I
5 192 Mia Schmitt 2012 GER LG Neckargemünd 11,43 4./II
6 13 Emilia Linn 2012 GER LG Badische Bergstraße 11,55 5./II
7 47 Marlene Rechtenbacher 2012 GER TG Frankenthal 11,89 2./I
8 99 Lotta Mühlinghaus 2012 GER LG Kurpfalz 12,32 6./II
9 156 Eliette Porth 2012 GER MTG Mannheim 12,36 3./I

10 157 Ellie Franke 2012 GER MTG Mannheim 12,61 4./I
11 162 Lana Juric 2012 CRO MTG Mannheim 13,00 7./II
12 228 Charlotte Überhofen 2012 GER LG Rhein-Wied 13,61 5./I

37 Emma Michels 2012 GER TV Eppingen ab. -/II
38 Feelice Wiewecke 2012 GER TV Eppingen ab. -/I
68 Valeria Giesbrecht 2012 GER DJK Hockenheim ab. -/I
88 Lyn Elmer 2012 GER LG Region Karlsruhe ab. -/I
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Weitsprung Zone, Jugend W12
Vor/Endkampf 11.02.2024 / 12:40
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 209 Anni Marcard 2012 GER LV Pliezhausen 2012 4,85 1./II
4,85 4,60 4,64 4,70 4,65 4,82

2 154 Chelsea Elisa Omoigui 2012 GER MTG Mannheim 4,82 2./II
4,82 4,26 3,72 - - -

3 38 Feelice Wiewecke 2012 GER TV Eppingen 4,56 1./I
4,56 4,41 4,06 4,08 4,47 4,44

4 117 Fatoumata Diawara 2012 GER ABC Ludwigshafen 4,54 2./I
4,54 4,21 4,33 4,14 4,26 4,31

5 54 Minou Charlotte Knauf 2012 GER TSV Handschuhsheim 4,53 3./II
4,53 4,43 4,23 4,29 4,42 4,41

6 220 Eva Kellner 2012 GER TV Reisen 1911 4,51 4./II
4,36 4,51 4,29 4,31 4,32 4,19

7 151 Ava Zoe Keilholz 2012 GER MTG Mannheim 4,50 5./II
4,47 4,26 4,40 4,39 4,50 4,42

8 68 Valeria Giesbrecht 2012 GER DJK Hockenheim 4,39 3./I
4,39 4,19 4,06 4,21 3,98 4,14

9 37 Emma Michels 2012 GER TV Eppingen 4,31 4./I
4,20 4,31 4,25

10 192 Mia Schmitt 2012 GER LG Neckargemünd 4,10 5./I
4,10 4,07 3,90

11 248 Lina Detig 2012 GER TV 1883 Schriesheim 4,07 6./II
x 3,91 4,07

12 99 Lotta Mühlinghaus 2012 GER LG Kurpfalz 4,00 7./II
3,62 3,67 4,00

13 91 Maryam Kruse 2012 GER LG Region Karlsruhe 3,97 6./I
3,93 3,95 3,97

14 252 Hannah Burk 2012 GER TSV Amicitia Viernheim 1906/09 3,90 8./II
3,85 3,90 3,90

15 280 Emily Werum 2012 GER TSG 1862 Weinheim 3,90 7./I
x 3,90 3,90

16 258 Kira Verzano 2012 GER SG Walldorf Astoria 1902 3,89 8./I
3,88 3,89 3,79

17 118 Ida Sandmann 2012 GER ABC Ludwigshafen 3,88 9./II
3,88 3,77 3,87

18 47 Marlene Rechtenbacher 2012 GER TG Frankenthal 3,87 9./I
3,67 3,87 3,82

19 13 Emilia Linn 2012 GER LG Badische Bergstraße 3,84 10./II
3,64 3,62 3,84

20 67 Leni Rivas 2012 GER DJK Hockenheim 3,82 11./II
3,70 3,69 3,82

21 162 Lana Juric 2012 CRO MTG Mannheim 3,73 10./I
3,71 3,70 3,73

22 163 Leni Volz 2012 GER MTG Mannheim 3,65 11./I
3,65 3,52 x

23 190 Luise Pleimes 2012 GER LG Neckargemünd 3,63 12./I
3,62 3,63 3,59

24 156 Eliette Porth 2012 GER MTG Mannheim 3,32 12./II
3,02 3,31 3,32

25 191 Maileen Platz 2012 GER LG Neckargemünd 3,32 13./II
3,32 3,23 3,20

26 228 Charlotte Überhofen 2012 GER LG Rhein-Wied 3,28 13./I
3,28 3,16 3,10

27 264 Viola Radovanovic 2012 GER SG Walldorf Astoria 1902 3,11 14./II
3,11 3,02 3,04

Startreihenfolge 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
Finale 1 38 280 37 190 91 163 68 258 117 228 47 192 162
Finale 2 156 220 67 264 54 13 248 209 154 118 151 99 191 252
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Kugelstoß, Jugend W12 (3kg)
Vor/Endkampf 11.02.2024 / 11:35
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung

- V1 - - V2 - - V3 - - V4 - - V5 - - V6 -

1 118 Ida Sandmann 2012 GER ABC Ludwigshafen 6,17
6,01 5,36 6,00 6,07 5,66 6,17

2 162 Lana Juric 2012 CRO MTG Mannheim 6,06
5,31 5,24 6,06 5,16 5,13 4,85

3 209 Anni Marcard 2012 GER LV Pliezhausen 2012 5,84
5,84 5,76 5,84 5,37 x x

4 157 Ellie Franke 2012 GER MTG Mannheim 5,20
4,72 4,49 4,46 4,76 x 5,20

5 228 Charlotte Überhofen 2012 GER LG Rhein-Wied 4,80
4,80 4,45 4,30 4,30 3,88 4,71

Startreihenfolge 1 2 3 4 5
Finale 162 228 209 118 157
Legende
q...qualifiziert über Zeit q+...qualifiziert durch Nachrücken v...Verzicht auf nächste Runde n.a....Nicht angetreten
disq...Disqualifiziert abg...Abgemeldet aufg...Aufgegeben X...Fehlversuch
-...Ausgelassen ogV...Ohne gültigen Versuch


